

単 価 合 意 書

令和6年5月30日に契約した北大阪維持出張所管内他区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月17日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 兵庫県尼崎市猪名寺二丁目20番20号

氏名 ジョイントロードサービス株式会社

代表取締役 塩崎 寿知

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		55,313,050	
標識工						
		式	1		5,932,180	
小型標識工						
(夜間)		式	1		5,932,180	
柱 A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 景観色					
		基	20	70,094	1,401,880	
柱 B	単柱式 径89.1 柱長さ 5.15m 5基以上 景観色					
		基	20	114,640	2,292,800	
注意喚起看板 A-1	2.0m2未満 「追突注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス [®] ム・カブセルレンス [®]					
		枚	10	32,982	329,820	
注意喚起看板 A-2	2.0m2未満 「横断者に注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブリス [®] ム・カブセルレンス [®]					
		枚	10	32,982	329,820	
注意喚起看板 B	2.0m2未満 「歩行者自転車に注意」 アルミ 2t×1950×550 カブセルブリス [®] ム・カブセルレンス [®]					
		枚	20	78,893	1,577,860	
区画線工						
		式	1		39,491,530	
区画線工						
(夜間)		式	1		39,491,530	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm排水性舗装無					
		m	11,500	427.8	4,919,700	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm排水性舗装無					
		m	2,500	461.6	1,154,000	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm排水性舗装無					
		m	400	797.8	319,120	
溶融式区画線	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm排水性舗装無					
		m	300	1,044	313,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3,800	1,062	4,035,600	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	30,500	497.6	15,176,800	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,000	583.4	583,400	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	700	864.9	605,430	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	190	1,112	211,280	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	7,600	533.1	4,051,560	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	700	933	653,100	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	160	1,169	187,040	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	480	1,240	595,200	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	5,700	1,173	6,686,100	
構造物撤去工		式	1		777,156	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		735,841	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	270	854.3	230,661	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm以下	m2	116	4,355	505,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
(夜間)		式	1		41,315	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	5	3,381	16,905	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	5	4,882	24,410	
仮設工						
		式	1		9,112,184	
交通管理工						
(夜間)		式	1		9,112,184	
交通誘導警備員						
		式	1		9,112,184	
直接工事費						
		式	1		55,313,050	
共通仮設費						
		式	1		9,616,422	
共通仮設費						
		式	1		1,434,404	
技術管理費						
		式	1		53,119	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,119	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,381,285	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,182,018	
純工事費						
		式	1		64,929,472	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		28,118,065	
工事原価		式	1		93,047,537	
一般管理費等		式	1		15,892,463	
工事価格		式	1		108,940,000	
消費税相当額		式	1		10,894,000	
工事費計		式	1		119,834,000	